

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事
工事地名	岡山県英田郡西粟倉村影石地内～鳥取県鳥取市長谷地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3054010015	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分		15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	一式	18) 調整区分	0
8) 工期	326日間 自 令和4年1月23日 (当初) 至 令和4年12月14日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	八頭	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道373号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年5月19日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (ほき詰橋)		式	1		11,513,580				
橋梁付属物工		式	1		9,456,650				
伸縮継手工		式	1		9,456,650				
鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量20mm 遊間量40m m 両側誘導板付	m	9.5	229,500	2,180,250			単-1号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (P3 車道部)	伸縮量50mm 遊間量60m m 両側誘導板付	m	9.5	255,000	2,422,500			単-2号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (P6 車道部)	伸縮量30mm 遊間量74m m 両側誘導板付	m	9.5	235,500	2,237,250			単-3号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量30mm 遊間量40m m 両側誘導板付	m	9.5	235,500	2,237,250			単-4号	
シーリング材		L	4	6,150	24,600			単-5号	
ステンスカハバー	340W×1000L×3t	枚	4	41,900	167,600			単-6号	
ステンスカハバー	360W×1000L×3t	枚	2	45,300	90,600			単-7号	
ステンスカハバー	380W×1000L×3t	枚	2	48,300	96,600			単-8号	
橋梁補修工		式	1		826,550				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ひび割れ補修工		式	1		118,100				
クラック処理A	エポキシ樹脂(1種)	m	1	118,100	118,100			単-9号	
断面修復工		式	1		580,500				
断面修復B	塩分吸着剤含有モルタル t=5cm	m2	0.3	1,935,000	580,500			単-10号	
表面含浸工		式	1		127,950				
表面含浸A	シリコン系含浸材	m2	3	42,650	127,950			単-11号	
構造物撤去工		式	1		19,830				
運搬処理工		式	1		19,830				
現場発生品運搬		回	1	19,830	19,830			単-12号	
仮設工		式	1		1,210,550				
橋梁足場工		式	1		356,030				
足場		m2	50	4,861	243,050			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場	安全ネット必要	掛m2	30	3,766	112,980			単-14号	
橋梁防護工		式	1		103,200				
防護	板張防護+シート張防護	m2	50	2,064	103,200			単-15号	
交通管理工		式	1		751,320				
交通誘導警備員		人日	6	14,810	88,860			単-16号	
交通誘導警備員		人日	6	22,210	133,260			単-17号	
交通誘導警備員		人日	18	11,760	211,680			単-18号	
交通誘導警備員		人日	18	17,640	317,520			単-19号	
直接工事費		式	1		11,513,580				
共通仮設費		式	1		3,957,750				
共通仮設費		式	1		325,750				
技術管理費		式	1		150,750				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
諸経費動向調査		式	1		100,000			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		175,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,632,000				
純工事費		式	1		15,471,330				
現場管理費		式	1		10,846,000				
工事原価		式	1		115,294,685				
一般管理費等		式	1		14,605,315				
工事価格		式	1		129,900,000				
消費税相当額		式	1		12,990,000				
工事費計		式	1		142,890,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (あわくら橋)		式	1		9,717,431				
橋梁付属物工		式	1		6,762,551				
伸縮継手工		式	1		6,762,551				
鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量30mm 遊間量76m m 両側誘導板付	m	9.5	209,300	1,988,350			単-1号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (P3 車道部)	伸縮量30mm 遊間量125 mm 両側誘導板付	m	9.5	229,200	2,177,400			単-2号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量30mm 遊間量78m m 両側誘導板付	m	9.5	237,400	2,255,300			単-3号	
シーリング材		L	3	6,767	20,301			単-4号	
ステンスカパー	380W×1120L×3t	枚	4	51,400	205,600			単-5号	
ステンスカパー	430W×1120L×3t	枚	2	57,800	115,600			単-6号	
橋梁補修工		式	1		953,560				
断面修復工		式	1		771,000				
断面修復B	塩分吸着剤含有モルタル t =5cm	m2	0.5	1,542,000	771,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表面含浸工		式	1		182,560				
表面含浸A	ｼﾝ系含浸材	m2	4	45,640	182,560			単-8号	
構造物撤去工		式	1		26,710				
運搬処理工		式	1		26,710				
現場発生品運搬		回	1	26,710	26,710			単-9号	
仮設工		式	1		1,974,610				
橋梁足場工		式	1		1,020,230				
足場		m2	60	5,257	315,420			単-10号	
足場	安全ネット必要	掛m2	170	3,687	626,790			単-11号	
足場	安全ネット必要	掛m2	20	3,901	78,020			単-12号	
橋梁防護工		式	1		133,620				
防護	板張防護+ｼｰﾄ張防護	m2	60	2,227	133,620			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		820,760				
交通誘導警備員		人日	9	15,330	137,970			単-14号	
交通誘導警備員		人日	4	23,000	92,000			単-15号	
交通誘導警備員		人日	27	13,130	354,510			単-16号	
交通誘導警備員		人日	12	19,690	236,280			単-17号	
直接工事費		式	1		9,717,431				
共通仮設費		式	1		3,409,000				
共通仮設費		式	1		152,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		152,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		3,257,000				
純工事費		式	1		13,126,431				
現場管理費		式	1		9,541,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		22,667,431				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (駒鼻橋)		式	1		7,160,010				
橋梁支承工		式	1		142,600				
鋼橋支承工		式	1		142,600				
支承部補修	セトホルム取替	箇所	1	142,600	142,600			単-1号	
橋梁付属物工		式	1		5,283,224				
伸縮継手工		式	1		4,624,412				
鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量10mm 遊間量40m m 両側誘導板付	m	9.1	230,400	2,096,640			単-2号	
鋼・コン製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量40mm 遊間量47m m 両側誘導板付	m	9.1	252,700	2,299,570			単-3号	
シーリング材		L	3	5,534	16,602			単-4号	
ステンレスカバー	340W×1290L×3t	枚	4	52,900	211,600			単-5号	
検査路工		式	1		658,812				
検査路部材取替		kg	132	4,991	658,812			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁補修工		式	1		518,672				
部材補修工		式	1		320,832				
部材取替	添接板ホルト取替	本	64	5,013	320,832			単-7号	
断面修復工		式	1		197,840				
断面修復A	ポリマーセメントモルタル t=5cm	m2	0.8	247,300	197,840			単-8号	
現場塗装工		式	1		7,374				
橋梁塗装工		式	1		7,374				
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	0.6	8,633	5,179			単-9号	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	0.6	1,034	620			単-10号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	m2	0.6	1,160	696			単-11号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.6	556	333			単-12号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.6	910	546			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工		式	1		18,240				
運搬処理工		式	1		18,240				
現場発生品運搬		回	1	18,240	18,240			単-14号	
仮設工		式	1		1,189,900				
橋梁足場工		式	1		532,960				
足場		m2	100	4,953	495,300			単-15号	
足場	安全ネット必要	掛m2	10	3,766	37,660			単-16号	
橋梁防護工		式	1		80,920				
防護		m2	100	809.2	80,920			単-17号	
交通管理工		式	1		576,020				
交通誘導警備員		人日	7	14,810	103,670			単-18号	
交通誘導警備員		人日	3	22,210	66,630			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	21	11,760	246,960			単-20号	
交通誘導警備員		人日	9	17,640	158,760			単-21号	
直接工事費		式	1		7,160,010				
共通仮設費		式	1		2,715,000				
共通仮設費		式	1		115,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		115,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,600,000				
純工事費		式	1		9,875,010				
現場管理費		式	1		7,420,000				
工事原価		式	1		17,295,010				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (尾見橋)		式	1		387,615				
橋梁補修工		式	1		310,605				
表面含浸工		式	1		310,605				
コンクリートはつり	はつり厚1cm	m2	0.07	781,500	54,705			単-1号	
表面含浸A	ｼﾝ系含浸材	m2	6	42,650	255,900			単-2号	
仮設工		式	1		77,010				
橋梁足場工		式	1		23,135				
足場		m2	5	4,627	23,135			単-3号	
橋梁防護工		式	1		3,785				
防護	ｼｰﾄ張防護	m2	5	757	3,785			単-4号	
交通管理工		式	1		50,090				
交通誘導警備員		人日	1	14,810	14,810			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	3	11,760	35,280			単-6号	
直接工事費		式	1		387,615				
共通仮設費		式	1		165,000				
共通仮設費		式	1		11,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		11,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		154,000				
純工事費		式	1		552,615				
現場管理費		式	1		456,000				
工事原価		式	1		1,008,615				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (市瀬橋)		式	1		2,246,990				
橋梁付属物工		式	1		1,783,440				
伸縮継手工		式	1		1,783,440				
1号伸縮装置補修 (A1)		m	10.2	144,200	1,470,840			単-1号	
ステンレスカバー	500W×938L×3t	枚	2	156,300	312,600			単-2号	
橋梁補修工		式	1		192,460				
断面修復工		式	1		192,460				
断面修復A	ポリマーセメントモルタル Mt=4.3 cm	m2	0.2	962,300	192,460			単-3号	
仮設工		式	1		271,090				
橋梁足場工		式	1		70,740				
足場	安全ネット必要	掛m2	20	3,537	70,740			単-4号	
交通管理工		式	1		200,350				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	1	14,810	14,810			単-5号	
交通誘導警備員		人日	2	22,210	44,420			単-6号	
交通誘導警備員		人日	3	11,760	35,280			単-7号	
交通誘導警備員		人日	6	17,640	105,840			単-8号	
直接工事費		式	1		2,246,990				
共通仮設費		式	1		814,000				
共通仮設費		式	1		42,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		42,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		772,000				
純工事費		式	1		3,060,990				
現場管理費		式	1		2,277,000				
工事原価		式	1		5,337,990				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (河原大橋)		式	1		2,517,347				
舗装工		式	1		11,384				
橋面防水工		式	1		2,946				
橋面防水	塗膜防水	m2	0.6	4,910	2,946			単-1号	
舗装打換え工 (舗装打換えA)		式	1		8,438				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	3	627.5	1,882			単-2号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版 厚 4cmを超え10cm以下	m2	0.6	5,203	3,121			単-3号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物ホ リマー改質Ⅰ型(20)D S3000 舗装厚 40mm 1.4未満	m2	0.6	2,690	1,614			単-4号	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物ホ リマー改質Ⅱ型(20)DS30 00 舗装厚 40mm 1.4 m未満	m2	0.6	3,036	1,821			単-5号	
橋梁付属物工		式	1		244,900				
排水施設工		式	1		244,900				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水管取替	フレキシブルチューブ φ20	箇所	1	244,900	244,900				単-6号
現場塗装工		式	1		192,423				
橋梁塗装工 (Rc-I)		式	1		8,604				
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	0.7	8,633	6,043				単-7号
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	0.7	1,034	723				単-8号
下塗	弱溶剤型変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	m2	0.7	1,160	812				単-9号
中塗	弱溶剤型ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.7	556	389				単-10号
上塗	弱溶剤型ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.7	910	637				単-11号
橋梁塗装工 (Rc-I 1層増塗り)		式	1		183,819				
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理)	m2	3	8,633	25,899				単-12号
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	3	1,034	3,102				単-13号
下塗	弱溶剤型変性エポキシ樹脂塗料(3層) スプレー 塗装回数1回	m2	3	50,140	150,420				単-14号

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	3	556	1,668			単-15号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	3	910	2,730			単-16号	
仮設工		式	1		2,068,640				
橋梁足場工		式	1		1,178,010				
足場		m2	130	4,924	640,120			単-17号	
足場	昇降足場	m	19	28,310	537,890			単-18号	
橋梁防護工		式	1		164,330				
防護	シート張防護	m2	40	794	31,760			単-19号	
防護	板張防護+シート張防護	m2	90	1,473	132,570			単-20号	
交通管理工		式	1		726,300				
交通誘導警備員		人日	13	14,810	192,530			単-21号	
交通誘導警備員		人日	1	22,210	22,210			単-22号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	39	11,760	458,640			単-23号	
交通誘導警備員		人日	3	17,640	52,920			単-24号	
直接工事費		式	1		2,517,347				
共通仮設費		式	1		1,042,000				
共通仮設費		式	1		51,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		51,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		991,000				
純工事費		式	1		3,559,347				
現場管理費		式	1		2,920,000				
工事原価		式	1		6,479,347				

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 (長谷高架橋)		式	1		16,964,962				
橋梁付属物工		式	1		16,352,540				
伸縮継手工		式	1		16,352,540				
鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量119.4mm 遊間量 530mm 両側誘導板付	m	9.5	1,711,000	16,254,500			単-1号	
ステンレスカバー	1400W×895L×3t	枚	2	49,020	98,040			単-2号	
構造物撤去工		式	1		11,382				
運搬処理工		式	1		11,382				
現場発生品運搬		回	2	5,691	11,382			単-3号	
仮設工		式	1		601,040				
交通管理工		式	1		601,040				
交通誘導警備員		人日	8	22,210	177,680			単-4号	
交通誘導警備員		人日	24	17,640	423,360			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和3年度鳥取自動車道出張所管内橋梁補修工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		16,964,962				
共通仮設費		式	1		4,902,000				
共通仮設費		式	1		239,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		239,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,663,000				
純工事費		式	1		21,866,962				
現場管理費		式	1		14,322,000				
工事原価		式	1		36,188,962				

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量20mm 遊間量40mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	229,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工		m	1	132,600	132,600	WYB00019	単一	20号
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量20mm 遊間量40mm 両側誘導板付	m	1	96,900	96,900	WYB00001	単一	21号
計					229,500			
単価					229,500		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (P3 車道部)	伸縮量50mm 遊間量60mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	255,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工		m	1	132,600	132,600	WYB00021	単一	20号
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量50mm 遊間量60mm 両側誘導板付	m	1	122,400	122,400	WYB00002	単一	22号
計					255,000			
単価					255,000		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (P6 車道部)	伸縮量30mm 遊間量74mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	235,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工			m	1	132,600	132,600	単一	20号
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)		伸縮量30mm 遊間量74mm 両側誘導板付	m	1	102,900	102,900	単一	23号
計						235,500		
単価						235,500	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	鋼・コン製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量30mm 遊間量40mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	235,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工		m	1	132,600	132,600	WYB00023	単一	20号
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量30mm 遊間量40mm 両側誘導板付	m	1	102,900	102,900	WYB00004	単一	24号
計					235,500			
単価					235,500		円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一6号	ステンスカバー	340W×1000L×3t	単位	枚	数量		1	単価	41,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
ステンレスカバー (材料費)		340W×1000L×3t	枚	1	41,900	41,900	41,900	単一	27号
計							41,900		
単価							41,900	円/枚	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	ステンスカバー	360W×1000L×3t	単位	枚	数量		1	単価	45,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
ステンレスカバー (材料費)		360W×1000L×3t	枚	1	45,300	45,300	45,300	単一	28号
計							45,300		
単価							45,300	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	ステンレスカバー	380W×1000L×3t	単位	枚	数量		1	単価	48,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
	ステンレスカバー (材料費)	380W×1000L×3t	枚	1	48,300	48,300	48,300	単一	29号
	計						48,300		
	単価						48,300	円/枚	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	クラック処理A	エポキシ樹脂 (1種)	単位	m	数量		1	単価	118,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ひび割れ補修工 (低圧注入工法)	25m未満 0.03kg 0.3kg 6個	構造物	1	118,100	118,100	118,100	単一	30号
	計						118,100		
	単価						118,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	断面修復B	塩分吸着剤含有モルタル t=5cm	単位	m2	数量	0.3	単価	1,935,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートはつり工		m 3	0.02	5,554,000	111,080	WYB00010	単- 31号	
下地処理工	パキウム7'ラスト	m 2	0.3	491,500	147,450	WYB00011	単- 32号	
防錆ペースト塗布工	高性能防錆ペースト	m 3	0.001	20,380,000	20,380	WYB00012	単- 33号	
遮塩モルタル塗布工	塩分吸着剤含有モルタル	m 3	0.02	12,500,000	250,000	WYB00013	単- 34号	
表面仕上材塗布工	高分子浸透性防水材 (2回塗 0.15~0.10kg/m2)	m 2	0.3	171,000	51,300	WYB00024	単- 35号	
計					580,210			
単価					1,935,000		円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	表面含浸A	ｼﾝｼﾞ系含浸材	単位	m2	数量		1	単価	42,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理		ﾀﾝﾀﾞｰｸﾞｰﾙﾝ	m2	1	14,100	14,100	WYB00014 単- 36号		
含浸材塗布		ｼﾝｼﾞ系含浸材：0.6L/m2（塗布回数：2～6回）	m2	1	28,550	28,550	WYB00015 単- 37号		
計						42,650			
単価						42,650	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	現場発生品運搬		単位	回	数量		1	単価	19,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生品・支給品運搬		ｸｰﾝ装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 35.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	19,830	19,830	CB010410		
計						19,830			
単価						19,830	円/回		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	足場		単位	m2	数量		1	単価	4,861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工(床版補強工用)		桁高1.5m未満 1.4月						WB431360	
			m 2	1	4,184	4,184	単- 38号		
朝顔(床版補強工用)		両側朝顔 1.4月						WB431370	
			m 2	1	677	677	単- 39号		
計						4,861			
単価						4,861	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	3,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準						WB252110	
			掛m 2	1	3,766	3,766	単- 40号		
計						3,766			
単価						3,766	円/掛m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	防護	板張防護+シート張防護	単位	m2	数量		1	単価	2,064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）		シート張防護 1.4ヶ月	m2	1	748	748	WYB00016 単- 41号		
防護工（朝顔部（両側））		板張防護+シート張防護 1.4ヶ月	m2	1	1,316	1,316	WYB00017 単- 42号		
計						2,064			
単価						2,064	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単- 43号		
計						14,810			
単価						14,810	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単-44号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単-45号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【夜間作業】							
	交通誘導警備員B		人日	1	17,640	17,640	WB010212 単-46号	
	計					17,640		
	単価					17,640	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量30mm 遊間量76mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	209,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工			m	1	132,600	132,600	単一 18号	WYB00015
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)		伸縮量30mm 遊間量76mm 両側誘導板付	m	1	76,670	76,670	単一 19号	WYB00005
計						209,270		
単価						209,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	鋼・コン製伸縮装置更新 (P3 車道部)	伸縮量30mm 遊間量125mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	229,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工		m	1	132,600	132,600	単一 18号	WYB00016	
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量30mm 遊間量125mm 両側誘導板付	m	1	96,520	96,520	単一 20号	WYB00006	
計					229,120			
単価					229,200	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量30mm 遊間量78mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	237,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工		m	1	160,700	160,700	単一 21号	WYB00017	
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=1車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量30mm 遊間量78mm 両側誘導板付	m	1	76,670	76,670	単一 22号	WYB00007	
計					237,370			
単価					237,400	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	シリング材		単位	L	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【夜間施工】							
	シール材 (材料費)	シリコン系 プライマー含む	L	3	4,670	14,010	WYB00001 単一 23号	
	バックアップ材 (材料費)		L	17	370	6,290	WYB00002 単一 24号	
	計					20,300		
	単価					6,767	円/L	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	ステンスカバー	380W×1120L×3t	単位	枚	数量		1	単価	51,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
ステンレスカバー (材料費)		380W×1120L×3t	枚	1	51,400	51,400	WYB00003 単- 25号		
計						51,400			
単価						51,400	円/枚		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	ステンスカバー	430W×1120L×3t	単位	枚	数量		1	単価	57,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
ステンレスカバー (材料費)		430W×1120L×3t	枚	1	57,800	57,800	WYB00004 単- 26号		
計						57,800			
単価						57,800	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	断面修復B	塩分吸着剤含有モルタル t=5cm	単位	m2	数量	0.5	単価	1,542,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートはつり工		m 3	0.02	5,989,000	119,780	WYB00008 単一 27号		
下地処理工	パキウム7'ラスト	m 2	0.5	536,000	268,000	WYB00009 単一 28号		
防錆ペースト塗布工	高性能防錆ペースト	m 3	0.001	21,720,000	21,720	WYB00010 単一 29号		
遮塩モルタル塗布工	塩分吸着剤含有モルタル	m 3	0.02	13,450,000	269,000	WYB00011 単一 30号		
表面仕上材塗布工	高分子浸透性防水材 (2回塗 0.15～0.10kg/m2)	m 2	0.5	184,400	92,200	WYB00012 単一 31号		
計					770,700			
単価					1,542,000	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	表面含浸A	ｼﾝｼﾞ系含浸材	単位	m2	数量		1	単価	45,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下地処理	ﾀﾝﾀﾞｰｸﾚﾝ	m2	1	15,210	15,210	WYB00013 単- 32号		
	含浸材塗布	ｼﾝｼﾞ系含浸材：0.6L/m2（塗布回数2～6回）	m2	1	30,430	30,430	WYB00014 単- 33号		
	計					45,640			
	単価					45,640	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	現場発生産品運搬		単位	回	数量		1	単価	26,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	現場発生産品・支給品運搬	ｸﾚﾝ装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 46.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	26,710	26,710	CB010410		
	計					26,710			
	単価					26,710	円/回		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	足場		単位	m2	数量		1	単価	5,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工(床版補強工用)		桁高1.5m未満 2.2月	m2	1	4,538	4,538	WB431360 単一 34号		
朝顔(床版補強工用)		両側朝顔 2.2月	m2	1	719	719	WB431370 単一 35号		
計						5,257			
単価						5,257	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	3,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	3,687	3,687	WB252110 単一 36号		
計						3,687			
単価						3,687	円/掛m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	3,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	1	3,901	3,901	WB252110 単- 37号		
計						3,901			
単価						3,901	円/掛m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	防護	板張防護+シート張防護	単位	m2	数量		1	単価	2,227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）		シート張防護 2.2ヶ月	m2	1	785	785	WYB00018 単- 38号		
防護工（朝顔部（両側））		板張防護+シート張防護 2.2ヶ月	m2	1	1,442	1,442	WYB00019 単- 39号		
計						2,227			
単価						2,227	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,330	15,330	WB010211	単-40号
計						15,330		
単価						15,330	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	23,000	23,000	WB010211	単-41号
計						23,000		
単価						23,000	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	13,130
	1							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212	単-42号	
計					13,130			
単価					13,130		円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	19,690
	1							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間作業】								
交通誘導警備員B		人日	1	19,690	19,690	WB010212	単-43号	
計					19,690			
単価					19,690		円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	支承部補修	セットボルト取替	単位	箇所	数量	1	単価	142,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	セットボルト取替	M20×50	本	1	142,500	142,500	WYB00009 単一 22号	
	セットボルト (材料費)	SS400 M20×50	本	1	31	31	WYB00015 単一 23号	
	計					142,531		
	単価					142,600	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	鋼・コン製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量10mm 遊間量40mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	230,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手設置工		m	1	132,600	132,600	単一 24号	WYB00003	
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)	伸縮量10mm 遊間量40mm 両側誘導板付	m	1	97,780	97,780	単一 25号	WYB00001	
計					230,380			
単価					230,400	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (A2 車道部)	伸縮量40mm 遊間量47mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	252,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手設置工			m	1	132,600	132,600	単一	24号
工種=補修; 伸縮装置本体型式=普通型; 仕様=2車線								
相当; 夜間作業補正=有; 伸縮装置本体材料の計上=無								
鋼製伸縮装置 (材料費)		伸縮量40mm 遊間量47mm 両側誘導板付	m	1	120,100	120,100	単一	26号
計						252,700		
単価						252,700	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	シーリング材		単位	L	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
【夜間施工】								
シーリング材 (材料費)	シリコン系 プライマー含む		L	3	4,670	14,010	WYB00010	単一 27号
バックアップ材 (材料費)			L	7	370	2,590	WYB00011	単一 28号
計						16,600		
単価						5,534	円/L	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	ステンレスカバー	340W×1290L×3t	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
ステンレスカバー (材料費)	340W×1290L×3t	枚	1	52,900	52,900	WYB00014	単-	29号
計					52,900			
単価					52,900		円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	検査路部材取替	単位	kg	数量	単価	金額	単価	4,991
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
検査路部材撤去		t	0.13	1,556,000	202,280	WYB00038	単一	30号
検査路部材取付		t	0.13	1,140,000	148,200	WYB00039	単一	31号
検査路部材 (材料費)	SS400 (溶融亜鉛めっき HDZ55)	kg	127	2,407	305,689	WYB00040	単一	32号
普通ボルト (材料費)	SS400 M12×35 (1N,2W) めっき品	本	4	25.7	102.8	WYB00041	単一	33号
普通ボルト (材料費)	SS400 M16×40 (1N) めっき品	本	12	37.4	448.8	WYB00042	単一	34号
ホールインアンカー (材料費)	SS400 M16×125	本	10	205	2,050	WYB00043	単一	35号
計					658,770.6			
単価					4,991		円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	部材取替	添接板ボルト取替	単位	本	数量	1	単価	5,013
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
既設ボルト撤去	M22	本	1	1,851	1,851	WYB00017	単-	36号
ボルト締工	M22	本	1	2,962	2,962	WYB00019	単-	37号
高力ボルト (材料費)	F10T M22×100	本	1	199.7	199.7	WYB00012	単-	38号
計					5,012.7			
単価					5,013		円/本	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	断面修復A	ポリマーセメントモルタル t=5cm	単位	m2	数量		単価	247,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り 0.1m3未満 0.04m3	構造物	1	197,700	197,700	WB229210	
人力積込		コンクリート塊	m3	0.04	3,150	126	単一 39号 CB210830	
計						197,826		
単価						247,300	円/m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一9号	素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		単価	8,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m2	1	8,633	8,633	WB821550 単一 40号	
計						8,633		
単価						8,633	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	下塗	有機ソノクッチェイント(1層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクッチェイント(1層)スプレー	m2	1	1,034	1,034	WB821550 単- 41号		
計						1,034			
単価						1,034	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m2	1	1,160	1,160	WB821550 単- 42号		
計						1,160			
単価						1,160	円/m2		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 43号		
	計					556			
	単価					556	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 44号		
	計					910			
	単価					910	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	足場	単位	m2	数量	100	単価	4,953
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工(床版補強工用)	桁高1.5m以上 0.6月	m ²	100	4,507	450,700	WB431360 単- 45号	
朝顔(床版補強工用)	両側朝顔 0.6月	m ²	40	637	25,480	WB431370 単- 46号	
朝顔(床版補強工用)	片側朝顔 0.6月	m ²	60	318	19,080	WB431370 単- 47号	
計					495,260		
単価					4,953	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	1	3,766	3,766	WB252110 単- 48号	
計						3,766		
単価						3,766	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	防護	単位	m2	数量	単価	金額	単価	809.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）	シート張防護 0.6ヶ月	m 2	100	715	71,500	WYB00005	単一	49号
防護工（床版補強工用）	両側朝顔 シート張防護 0.6月	m 2	40	135	5,400	WB431380	単一	50号
防護工（床版補強工用）	片側朝顔 シート張防護 0.6月	m 2	60	67	4,020	WB431380	単一	51号
計					80,920			
単価					809.2		円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211	単- 52号
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211	単- 53号
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 54号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一21号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212 単一 55号	
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリートはつり	はつり厚1cm	m2	1	781,400	781,400	781,500	781,500
	コンクリートはつり	はつり厚1cm	m2	1	781,400	781,400		WYB00003 単一 7号
	人力積込	コンクリート塊	m3	0.001	3,150	3.15		CB210830
	計					781,403.15		
	単価					781,500		円/m2

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	表面含浸A	ｼﾝ系含浸材	m2	1	14,100	14,100	42,650	
	下地処理	サンダーケレン	m2	1	14,100	14,100		WYB00001 単一 8号
	含浸材塗布	ｼﾝ系含浸材：0.6L/m2（塗布回数：2～6回）	m2	1	28,550	28,550		WYB00002 単一 9号
	計					42,650		
	単価					42,650		円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	足場		単位	m2	数量		1	単価	4,627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m以上 0.2月						WB431360	
			m 2	1	4,319	4,319	単一 10号		
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0.2月						WB431370	
			m 2	1	308	308	単一 11号		
計						4,627			
単価						4,627	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	防護	シート張防護	単位	m2	数量		1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）		シート張防護 0.2ヶ月						WYB00004	
			m 2	1	698	698	単一 12号		
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.2月						WB431380	
			m 2	1	59	59	単一 13号		
計						757			
単価						757	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211	単一 14号
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212	単一 15号
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	1号伸縮装置補修 (A1)	単位	m	数量	単価	金額	単価	144,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伸縮装置補修材設置		m	10.2	85,720	874,344	WYB00081	単一 9号	
シーリング材 (材料費)	2成分形変性シリコン系	L	2.7	1,150	3,105	WYB00082	単一 10号	
プライマー (材料費)	ウレタン樹脂系	kg	0.5	5,060	2,530	WYB00083	単一 11号	
漏水防水材 (材料費)	ゴム系発泡材 50×10	m	5.2	720	3,744	WYB00084	単一 12号	
止水ゴムパッキン (材料費)	YN型-400(EPT)	m	10.2	19,600	199,920	WYB00085	単一 13号	
端部ジャバラ蓋 (材料費)	タイプ-L(EPT)	個	2	15,250	30,500	WYB00086	単一 14号	
排水パイプ (材料費)	50A(CR)×300 止水ゴム付	個	1	11,200	11,200	WYB00087	単一 15号	
排水パイプ (材料費)	50A(PVC) 導水用	m	3	9,000	27,000	WYB00088	単一 16号	
排水パイプカフス (材料費)	50A用(EPDM)	個	1	1,800	1,800	WYB00089	単一 17号	
排水パイプ継手管 (材料費)	SUS304 50A用	個	1	2,700	2,700	WYB00090	単一 18号	
排水パイプ継手バンド (材料費)	SUS304 50A用	個	2	900	1,800	WYB00091	単一 19号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	1号伸縮装置補修 (A1)	単位	m	数量	単価	金額	単価	144,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
排水パイプ固定金具 (材料費)	SUS304 50A用	個	3	1,800	5,400	WYB00092	単一	20号
伸縮装置補修材取付金具 (材料費)	SS400(溶融亜鉛めっき (HDZ55/HDZ35))	k g	157	1,950	306,150	WYB00093	単一	21号
計					1,470,193			
単価					144,200		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	ステンレスカバー	500W×938L×3t	単位	枚	数量	1	単価	156,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
ステンレスカバー設置	500W×938L×3t	枚	1	83,530	83,530	WYB00002	単一 22号	
ステンレスカバー (材料費)	500W×938L×3t	枚	1	72,700	72,700	WYB00015	単一 23号	
計					156,230			
単価					156,300		円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	断面修復A	ポリマーセメントモルタル Mt=4.3cm	単位	m2	数量	0.2	単価	962,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復工（左官工法）	有り 0.1m3未満 0.008m3	構造物	1	185,700	185,700	WB229210		
鉄筋工		t	0.001	6,731,000	6,731	WYB00003		
鉄筋材料規格・径=SD345 D13；規格・仕様区分=一般						単一 24号		
構造物；施工規模=10t未満；時間的制約を受ける場						単一 25号		
合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正								
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無（鉄								
筋割合10%未満含む）；構造物種別による補正=補正								
無（一般構造物）；								
人力積込	コンクリート塊	m3	0.008	3,150	25.2	CB210830		
計					192,456.2			
単価					962,300	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一4号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	3,537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	3,537	3,537	WB252110 単一 26号	
計						3,537		
単価						3,537	円/掛m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 27号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 28号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 29号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		17,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間作業】								
交通誘導警備員B		人日	1	17,640	17,640	WB010212	単一	30号
計					17,640			
単価					17,640		円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量	単価	金額	単価	4,910
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】									
塗膜系防水				m2	1	4,910	4,910	WYB00007 単- 25号	
作業区分=補修；床版排水(ドレン)材の有無=無；目									
地材の有無=有；目地材数量(実数入力)=717 m/100m									
2；夜間作業補正=有；									
計							4,910		
単価							4,910	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	単位	m	数量		1	単価	627.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	627.5	627.5	CB430510		
	計					627.5			
	単価					627.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cmを超え10cm以下	単位	m2	数量		1	単価	5,203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,203	5,203	CB430310		
	計					5,203			
	単価					5,203	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一4号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物 ^ホ リマ-改質I型(20)DS3000 舗装厚 40mm 1.4未満	単位	m2	数量		1	単価	2,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用		m2	1	2,690	2,690	CB410240		
計						2,690			
単価						2,690	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一5号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物 ^ホ リマ-改質II型(20)DS3000 舗装厚 40mm 1.4未満	単位	m2	数量		1	単価	3,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		m2	1	3,036	3,036	CB410260		
計						3,036			
単価						3,036	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	排水管取替	フレキシブルチューブ φ20	単位	箇所	数量	1	単価	244,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
既設排水管撤去		m	1.356	31,640	42,903.84	WYB00015	単- 26号	
排水管設置		m	12.72	11,130	141,573.6	WYB00016	単- 27号	
フレキシブルチューブ (材料費)	φ20	m	12.72	2,500	31,800	WYB00017	単- 28号	
取付金具 (S-1) (材料費)		個	2	12,400	24,800	WYB00018	単- 29号	
取付金具 (S-2) (材料費)		個	6	633	3,798	WYB00019	単- 30号	
計					244,875.44			
単価					244,900		円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		1	単価	8,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	8,633	8,633	WB821550 単一 31号		
計						8,633			
単価						8,633	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	下塗	有機ゾンクリッチェイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ゾンクリッチェイント(1層) スプレー	m 2	1	1,034	1,034	WB821550 単一 32号		
計						1,034			
単価						1,034	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m2	1	1,160	1,160	WB821550 単- 33号		
計						1,160			
単価						1,160	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	1	556	556	WB821550 単- 34号		
計						556			
単価						556	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 35号		
計						910			
単価						910	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	数量		1	単価	8,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種ケレン(フラスト処理) 有り	m 2	1	8,633	8,633	WB821550 単一 31号		
計						8,633			
単価						8,633	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	下塗	有機ジソクサチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ジソクサチペイント(1層)スプレー	m 2	1	1,034	1,034	WB821550 単- 32号		
計						1,034			
単価						1,034	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	下塗	弱溶剤型変性エポキシ樹脂塗料(3層) スプレー 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価	50,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装(下塗)		弱溶剤型変性エポキシ樹脂塗料 スプレー3層 塗布量240g/m2	m 2	1	50,140	50,140	WYB00006 単- 36号		
計						50,140			
単価						50,140	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 34号		
	計					556			
	単価					556	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量		1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 35号		
	計					910			
	単価					910	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	足場		単位	m2	数量		1	単価	4,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工(床版補強工用)		桁高1.5m以上 0.8月						WB431360	
			m 2	1	4,601	4,601	単一 37号		
朝顔(床版補強工用)		片側朝顔 0.8月						WB431370	
			m 2	1	323	323	単一 38号		
計						4,924			
単価						4,924	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	足場	昇降足場	単位	m	数量		1	単価	28,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
登り棧橋工(m)		設置・撤去・損料 1月						WB470770	
			m	1	28,310	28,310	単一 39号		
計						28,310			
単価						28,310	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	防護	シート張防護	単位	m2	数量		1	単価	794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）		シート張防護 0.8ヶ月	m 2	1	723	723	WYB00001 単一 40号		
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.8月	m 2	1	71	71	WB431380 単一 41号		
計						794			
単価						794	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	防護	板張防護+シート張防護	単位	m2	数量		1	単価	1,473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（足場部）		シート張防護 0.8ヶ月	m 2	1	723	723	WYB00008 単一 42号		
防護工（朝顔部（片側））		板張防護+シート張防護 0.8ヶ月	m 2	1	750	750	WYB00009 単一 43号		
計						1,473			
単価						1,473	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一21号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 44号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一22号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 45号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一23号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,760	11,760	WB010212	単一 46号
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一24号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212	単一 47号
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	鋼・ゴム製伸縮装置更新 (A1 車道部)	伸縮量119.4mm 遊間量530mm 両側誘導板付	単位	m	数量	1	単価	1,711,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
橋梁用伸縮継手装置設置工			m	1	430,100	430,100	単一 6号	WYB00003
ゴム製伸縮装置 (材料費)		伸縮量119.4mm 遊間量530mm 両側誘導板付	m	1	1,280,000	1,280,000	単一 7号	WYB00002
計						1,710,100		
単価						1,711,000	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06		
							歩掛使用年月	2021.06		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-2号	ステンスカバー	1400W×895L×3t	単位	枚	数量		1	単価	49,020	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
【夜間施工】										
ステンレスカバー (材料費)		1400W×895L×3t	枚	1	49,020	49,020	49,020	単一	8号	WYB00001
計							49,020			
単価							49,020	円/枚		

							単価使用年月	2021.06		
							歩掛使用年月	2021.06		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	現場発生品運搬		単位	回	数量		1	単価	5,691	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	5,691	5,691	5,691	CB010410		
計							5,691			
単価							5,691	円/回		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一4号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員A			人日	1	22,210	22,210	WB010211	単一 9号
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員B			人日	1	17,640	17,640	WB010212	単一 10号
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	